（証券コード 4203）

2021 年 6 月 2 日

株主各位

東京都品川区東品川二丁目５番８号

住友ベークライト株式会社

代表取締役社長 藤原 一彦

「第 130 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第 130 期定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部修正をすべき事項がござ

いましたので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって、下記のとおり

修正させていただきます。

記

【修正箇所（修正箇所には下線を付しております）】

第 130 期定時株主総会招集ご通知 25 頁

事業報告

（10）重要な子会社の状況

（修正前）

地 域 会  社  名 資 本 金
議決権比率

（％）
主 要 な 事 業 内 容

アジア KAWASUMI LABORATORIES

(THAILAND) CO., LTD.

235,000

千バーツ

99.50

（99.50）

医療機器製品および

医薬品の製造

（修正後）

地 域 会  社  名 資 本 金
議決権比率

（％）
主 要 な 事 業 内 容

アジア KAWASUMI LABORATORIES

(THAILAND) CO., LTD.

235,000

千バーツ

99.51

（99.51）

医療機器製品および

医薬品の製造

以上